



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180816002

Pag.: 5

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012774 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 7500 BTUS	800,0000	206,667	165.333,60
012775 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 9000 BTUS	800,0000	206,667	165.333,60
012776 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 12000 BTUS - GREEN	800,0000	270,000	216.000,00
012777 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 18000 BTUS	800,0000	298,333	238.666,40
012778 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 24000 BTUS	800,0000	326,667	261.333,60
012779 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 7500/9000/12000/18000 BTUS	120,0000	131,667	15.800,04
012780 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 7500/9000/12000/18000 BTUS.	120,0000	200,000	24.000,00
012781 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 24000 BTUS	120,0000	150,000	18.000,00
012782 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - AIR SPLIT 24000 BTUS.	120,0000	230,000	27.600,00
012783 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - TIPO JANELA 9000 BTUS	400,0000	198,333	79.333,20
012784 MANUTENÇÃO PREV. DE COND. DE AR - TIPO JANELA 10.000 BTUS.	400,0000	214,667	85.866,80
012785 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - TIPO JANELA 9000 BTUS	120,0000	136,000	16.320,00
012786 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - TIPO JANELA 9000 BTUS.	120,0000	122,667	14.720,04
012787 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - TIPO JANELA 10.000 BTUS	120,0000	135,000	16.200,00
012788 MANUTENÇÃO CORRET. DE COND. DE AR - TIPO JANELA 10.000 BTUS.	120,0000	129,667	15.560,04
012789 MANUTENÇÃO CORRET. DE FREEZER	120,0000	212,500	25.500,00
012790 MANUTENÇÃO CORRET. DE FREEZER.	120,0000	265,000	31.800,00
012791 MANUTENÇÃO CORRET. DE BEBEDOURO DE PRESSÃO INOX	120,0000	144,000	17.280,00
012792 MANUTENÇÃO CORRET. DE BEBEDOURO DE PRESSÃO INOX.	120,0000	198,500	23.820,00
012793 MANUTENÇÃO PREV. DE BEBEDOURO DE COLUNA	120,0000	137,500	16.500,00
012794 MANUTENÇÃO PREV. DE BEBEDOURO DE COLUNA.	120,0000	187,500	22.500,00
012795 MANUTENÇÃO PREV. DE GELADEIRA - 280L	120,0000	200,000	24.000,00
012796 MANUTENÇÃO PREV. DE GELADEIRA - 280L.	120,0000	245,000	29.400,00
012797 MANUTENÇÃO PREV. DE FRIGOBAR COMPACTO 80 LTS	120,0000	198,500	23.820,00
012798 MANUTENÇÃO PREV. DE FRIGOBAR COMPACTO 80 LTS.	120,0000	234,000	28.080,00
Total :			1.602.767,32